ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2022 г. № 6
Москва

Гб присуждении премии имени
А.А. Баева 2022 года (представление
Экспертной комиссии и бюро Отделения
биологических наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени А.А. Баева 2022 года в размере 200 000

(двухсот тысяч) рублей члену-корреспонденту РАН Разину Сергею

Владимировичу, доктору биологических наук Гаврилову Алексею

Александровичу, кандидату биологических наук Ульянову Сергею

Владимировичу (федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт биологии гена Российской академии наук) за цикл работ «3D-

геномика».

Президент РАН
академик Р

Д.В. Бисикало

СЕКРЕТАРИАТ
ПРОТОКОЛЬНЫЙ Jill®

И.о. главного^?
президиума Р
член-корреспонд

ноНгакре